Wrocław  2005-03-08
50-456 WROCŁAW  ul. Dworcowa 9/1a , tel (071) 78 33 070   tel/fax (071) 344 25 93
e-mail: dartelekrtonik@o2.pl , dartelektronik@interia.pl
OFERTA – TRIAKI
Lp. Typ opis obudowa opakowanie cena
1 BTA06-600C 6A/600V T0-220 50 1,25
2 BTA08-600B 8A/600V T0-220 50 1,54
3 BTA10-600B 10A/600V T0-220 50 2,38
4 BTA12-600B 12A/600V T0-220 50 1,51
5 BTA212-600X 12A/600V izolowany TO-220P 50 1,6
6 BTA16-400B 16A/400V T0-220 50 2,07
7 BTA16-600B 16A/600V T0-220 50 2,07
8 BTA26-600B 26A/600V TO-3P 50 5,89
9 BTA40-600B 40A/600V RD-91 50 17,05
10 BTA41-600B 40A/600V TO-3P 50 6,79
11 BT 134-500 4A/600V TO-126 50 0,83
12 BT 136-600E 6A/600V TO-220 50 0,77
13 BT 137-600E 8A/600V TO-220 50 1,29
14 BT 138-600 12A/600V TO-220 50 1,37
15 BT 138X-600 12A/600V izolowany TO-220P 50 1,35
16 BT 139-600 16A/600V TO-220 50 2,13
17 MAC 97A6 0,6A/400V TO-92 100 0,32
18 T 4012 40A/600V RD-91 10 19,81
Termin dostawy na większość pozycji – do 5 dni.
Ceny netto dla pełnych opakowań.